
Vereinswertung der Staatsmeisterschaften seit 2003
Anzahl der Siege

Sen U21 U18 U14 / U15 U11 / U12 Mannschaft Gesamt

SSV Bruneck 5 1 10 21 16 6 59
SSV Taufers Unionbau 13 12 5 7 4 41
SC Meran 1 10 6 7 24
SSV Brixen Volksbank 7 3 4 1 1 16
KSV Kaltern 1 8 3 12
YB Ritten Sport 6 4 1 11
ASV Niederdorf 5 1 1 1 1 9
ASV Nals YB 1 1 2 4
ASC Sarntal Raiffeisen 2 1 1 4
ASV YB Ulten 1 2 1 4
ASV Eppan 3 1 4
Salorno YB 1 2 3
ASV YB Heide Auer 2 2
ASV YB Vinschgau Mals 1 1 2
ASV Terenten 1 1 2
ASA Bushido Badia 2 2
ASV YB Schlanders Raiffeisen 1 1
PSP AVI Sterzing 1 1

Vereinswertung der Staatsmeisterschaften Senioren und Junioren seit 2003
Anzahl der Siege

Sen U21 U18 Gesamt

SSV Taufers Unionbau 13 12 25
SSV Bruneck 5 1 10 16
SC Meran 1 10 11
SSV Brixen Volksbank 7 3 10
ASV Niederdorf 5 1 6
YB Ritten Sport 6 6
ASC Sarntal Raiffeisen 2 2
ASV YB Heide Auer 2 2
ASV Nals YB 1 1
Salorno YB 1 1
KSV Kaltern 1 1
ASV YB Ulten 1 1
ASV YB Vinschgau Mals 1 1

Senioren Siege seit 2003
                           Anzahl der Siege

Sen

SSV Taufers Unionbau 13
SSV Brixen Volksbank 7
YB Ritten Sport 6
SSV Bruneck 5
ASV Niederdorf 5
SC Meran 1
ASV Nals YB 1
Salorno YB 1


